Rheintaler Vereinswettkampfe
Rheintalischer Schutzenverband

Einzelrangliste

07.08.2021 - 14.08.2021

Vereinskonkurrenz - Alle Pistolen

Rang Teilnehmer

1

© 0 ~NO O WDN

A ADDANMDINDDAEDNDWWOW®®WOWWWWWNNNNNNMNNNNNRPRERERRPPRPRRP PR
O VOO DRNWMNRPRPOOOMNYNOORNWMNPOOO~NOOADNWNREOOO~NO®TONWNLERO

VereinsWK 3.9.2.21 - www.vereinswk.ch

Gotti Hansruedi
Berner Markus
Burri Benjamin
Spenger Erich
Brunner Jakob
Drax| Ginther
Schweizer Andreas
Fuchs Dolf
Beuggert Marcel
Stieger Iris
Vetter Andreas
Buob Roland
Klager Josef
Berndt Holger
Dietschi Theo
Kobelt Hans-Peter
Weder Christof
Heeb Reto

Zach Roland
Zach Brigitte
Gachter Dominik
Stieger Elsi
Kaufmann Carmen
Kammerer Gerry
Buchel Roland
Eberle Glnther
Breu Werner
Appelt Manfred
Deiss Rolf

Wenk Raphael
Stieger Paul
Heule Peter
Grubenmann Josef
Dietsche Daniel
Loher Martin
Heeb Wendelin
Brunner Cornelia
Graf Christian
Schuler Jakob
Dirr Martin
Dietsche Selin
Juchli Peter
Huber Dietmar

Buchi (Junior) Bruno

Rohrer Ernst
Matt Valentin
Kuhler Christoph

Adolph-Nehrlich Ralf

Verein Spg
1962 S  Altstatten, Pistolenschitzen RF
1965S  Amriswil, Pistolensektion RSA RF
1992 E Neckertal, Sportschiitzen RF
1950 SV Arbon, Pistolenschiitzen RF
1963 S Neckertal, Sportschiitzen RF
1967 S Montlingen, Pistolenverein RF
1993 E Neckertal, Sportschiitzen RF
1944 SV Appenzell, Pistolenschiitzen RF
1964 S  Pfaffikon Sz, PistolenschitzenamEtze OoP
1971S Montlingen, Pistolenverein RF
1972 S  Au-Widnau, Schiitzengesellschaft RF
1947 SV Rithi-Lienz, Pistolenschiitzen RF
1958V  St. Margrethen, Schitzenverein RF
1968 S  Appenzell, Pistolenschiitzen RF
1959V  Rithi-Lienz, Pistolenschitzen RF
1960V  Au-Widnau, Schiitzengesellschaft RF
1972 S  Montlingen, Pistolenverein RF
1986 E  Ruthi-Lienz, Pistolenschiitzen RF
1968 S  Altstatten, Pistolenschitzen RF
1972 S  Altstatten, Pistolenschiitzen RF
1988 E  Montlingen, Pistolenverein oP
1953V  Au-Widnau, Schiitzengesellschaft RF
1961V Rathi-Lienz, Pistolenschiitzen 900P
1985 E Sennwald, Pistolenschiitzen OoP
1951 SV Montlingen, Pistolenverein OP
1951 SV Liechtenstein, Pistolenschiitzen RF
1956V  Montlingen, Pistolenverein RF
1963 S Ruthi-Lienz, Pistolenschiitzen RF
1975S Neckertal, Sportschiitzen RF
2005 U17 Montlingen, Pistolenverein RF
1949 SV Au-Widnau, Schiitzengesellschaft RF
1958V Au-Widnau, Schiitzengesellschaft 900P
1955V  Appenzell, Pistolenschiitzen RF
1974 S Montlingen, Pistolenverein RF
1947 SV Montlingen, Pistolenverein RF
1960V Rithi-Lienz, Pistolenschiitzen RF
1965S Neckertal, Sportschiitzen RF
1990 E  Montlingen, Pistolenverein 900P
1946 SV Neckertal, Sportschiitzen RF
1940 SV Montlingen, Pistolenverein RF
2007 U17 Montlingen, Pistolenverein RF
1956 V  Pfaffikon SZ,PistolenschitzenamEtze 900P
1958V  Au-Widnau, Schiitzengesellschaft oP
1960V Berneck, Schitzengesellschaft RF
1958V  Neckertal, Sportschiitzen RF
2005 U17 Montlingen, Pistolenverein RF
1964 S Montlingen, Pistolenverein RF
1973 S  Au-Widnau, Schitzengesellschaft RF

Seite 1 von 2

Punkte

150
146
146
145
145
145
145
144
144
144
144
143
143
143
142
142
142
141
140
140
140
139
139
139
138
138
138
137
137
136
136
136
135
135
134
134
134
134
132
131
130
130
129
129
128
127
126
126

14.08.2021, 16:39:48



Rheintaler Vereinswettkampfe
Rheintalischer Schutzenverband

Einzelrangliste
07.08.2021 - 14.08.2021

Vereinskonkurrenz - Alle Pistolen

Rang Teilnehmer

49 Grimm Martin
50 Steiner Jonas
51 Lutz Ulrich

52 Amgarten Ernst
53 Draxl Lara

54 Dux Jilrg

55 Wenk Philipp

VereinsWK 3.9.2.21 - www.vereinswk.ch

Verein Spg
1978 E  Rdthi-Lienz, Pistolenschitzen 900P
2007 U17 Montlingen, Pistolenverein RF
1958V  Au-Widnau, Schiitzengesellschaft 900P
1954V Rithi-Lienz, Pistolenschiitzen RF
2007 U17 Montlingen, Pistolenverein RF
1991 E Ruthi-Lienz, Pistolenschiitzen RF
2006 U17 Montlingen, Pistolenverein RF

Seite 2 von 2

Punkte
125
118
115
113
108
102

99

14.08.2021, 16:39:48



