Vereinskonkurrenz - Alle Pistolen

						7 1.1.0	
Rang	Teilnehmer		Verein	Spg	Punkte		
1	Götti Hansruedi	1962 S	Altstätten, Pistolenschützen	RF	150		
2	Berner Markus	1965 S	Amriswil, Pistolensektion RSA	RF	146		
3	Burri Benjamin	1992 E	Neckertal, Sportschützen	RF	146		
4	Spenger Erich	1950 SV	•	RF	145		
5	Brunner Jakob	1963 S	Neckertal, Sportschützen	RF	145		
6	Draxl Günther	1967 S	Montlingen, Pistolenverein	RF	145		
7	Schweizer Andreas	1993 E	Neckertal, Sportschützen	RF	145		
8	Fuchs Dölf	1944 SV	Appenzell, Pistolenschützen	RF	144		
9	Beuggert Marcel	1964 S	Pfäffikon SZ, Pistolenschützen am Etze	OP	144		
10	Stieger Iris	1971 S	Montlingen, Pistolenverein	RF	144		
11	Vetter Andreas	1972 S	Au-Widnau, Schützengesellschaft	RF	144		
12	Buob Roland	1947 SV	Rüthi-Lienz, Pistolenschützen	RF	143		
13	Kläger Josef	1958 V	St. Margrethen, Schützenverein	RF	143		
14	Berndt Holger	1968 S	Appenzell, Pistolenschützen	RF	143		
15	Dietschi Theo	1959 V	Rüthi-Lienz, Pistolenschützen	RF	142		
16	Kobelt Hans-Peter	1960 V	Au-Widnau, Schützengesellschaft	RF	142		
17	Weder Christof	1972 S	Montlingen, Pistolenverein	RF	142		
18	Heeb Reto	1986 E	Rüthi-Lienz, Pistolenschützen	RF	141		
19	Zäch Roland	1968 S	Altstätten, Pistolenschützen	RF	140		
20	Zäch Brigitte	1972 S	Altstätten, Pistolenschützen	RF	140		
21	Gächter Dominik	1988 E	Montlingen, Pistolenverein	OP	140		
22	Stieger Elsi	1953 V	Au-Widnau, Schützengesellschaft	RF	139		
23	Kaufmann Carmen	1961 V	Rüthi-Lienz, Pistolenschützen	900P	139		
24	Kammerer Gerry	1985 E	Sennwald, Pistolenschützen	ОР	139		
25	Büchel Roland	1951 SV	·	OP.	138		
26	Eberle Günther	1951 SV	Liechtenstein, Pistolenschützen	RF	138		
27	Breu Werner	1956 V	Montlingen, Pistolenverein	RF	138		
28	Appelt Manfred	1963 S	Rüthi-Lienz, Pistolenschützen	RF	137		
29	Deiss Rolf	1975 S	Neckertal, Sportschützen	RF	137		
30	Wenk Raphael		Montlingen, Pistolenverein	RF	136		
31	Stieger Paul		Au-Widnau, Schützengesellschaft	RF	136		
32	Heule Peter	1958 V	Au-Widnau, Schützengesellschaft	90OP	136		
33	Grubenmann Josef	1955 V	Appenzell, Pistolenschützen	RF	135		
34	Dietsche Daniel	1933 V 1974 S	Montlingen, Pistolenverein	RF	135		
35	Loher Martin	1974 S 1947 SV	Montlingen, Pistolenverein	RF	134		
36	Heeb Wendelin	1947 SV 1960 V	Rüthi-Lienz, Pistolenschützen	RF	134		
37	Brunner Cornelia	1960 V 1965 S	Neckertal, Sportschützen	RF	134		
38	Graf Christian	1905 S 1990 E	Montlingen, Pistolenverein	90OP	134		
39	Schuler Jakob	1990 E 1946 SV	Neckertal, Sportschützen	RF	134		
39 40	Dürr Martin		•	RF	131		
	Dietsche Selin	1940 SV	Montlingen, Pistolenverein		130		
41			Montlingen, Pistolenverein	RF			
42	Juchli Peter	1956 V	Pfäffikon SZ, Pistolenschützen am Etze		130		
43	Huber Dietmar	1958 V	Au-Widnau, Schützengesellschaft	OP	129		
44	Büchi (Junior) Bruno	1960 V	Berneck, Schützengesellschaft	RF	129		
45	Rohrer Ernst	1958 V	Neckertal, Sportschützen	RF	128		
46	Matt Valentin		Montlingen, Pistolenverein	RF	127		
47	Kühler Christoph	1964 S	Montlingen, Pistolenverein	RF	126		
48	Adolph-Nehrlich Ralf	1973 S	Au-Widnau, Schützengesellschaft	RF	126		

Rheintaler Vereinswettkämpfe Rheintalischer Schützenverband

Einzelrangliste 07.08.2021 - 14.08.2021

Vereinskonkurrenz - Alle Pistolen

Rang	Teilnehmer		Verein	Spg	Punkte
49	Grimm Martin	1978 E	Rüthi-Lienz, Pistolenschützen	900P	125
50	Steiner Jonas	2007 U17	Montlingen, Pistolenverein	RF	118
51	Lutz Ulrich	1958 V	Au-Widnau, Schützengesellschaft	900P	115
52	Amgarten Ernst	1954 V	Rüthi-Lienz, Pistolenschützen	RF	113
53	Draxl Lara	2007 U17	Montlingen, Pistolenverein	RF	108
54	Dux Jürg	1991 E	Rüthi-Lienz, Pistolenschützen	RF	102
55	Wenk Philipp	2006 U17	Montlingen, Pistolenverein	RF	99